OSTRAUM

PREISLISTE PRIVATKUNDEN

Jan-Hendrik Maier Mathias Riepl
+43 681 1062293 | +43 676 4303667
kostraum.wine@gmail.com kostraum.wine@gmail.com
Kostraum OG

Gaisbacher StraBe 8 | 42 10 Gallneukirchen
ATU7 7943709



Auf der Suche
nach enrlichem

LUein

Weil wir selber gerne guten Wein trinken und nicht immer gefunden haben, wonach
wir gesucht haben, starteten wir Kostraum. Schonender Umgang mit der Natur,
Verzicht auf den Einsatz von chemischen Mitteln und die ehrliche Handschrift bei
der Vinifizierung sind uns wichtig.

Und so haben wir uns auf die Suche gemacht nach Winzern die ehrlichen Wein
machen. Wichtig war uns die Region, die Menschen und die Weingarten zu sehen
und kennen zu lernen und ja wir haben etwas gefunden!

Alle Weine wurden von uns probiert, groBteils auch im Keller und dann direkt vom
Winzer gekauft. Es handelt sich aubschlieblich um Direktimporte.

Folglich eine aktuelle Liste mit den Weinen die wir zusammengetragen haben.

Diese Preise gelten flr Privatkunden. Alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre GUltigkeit; IrrtUmer,
Abverkauf und Preisanpassungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen,
einzusehen unter www.kostraum.at/agb. Transportkosten und jegliches Risiko gehen ab Lager
Gallneukirchen auf den Kaufer Uber. Die Lieferung erfolgt per Post. Ab einem Warenwert von €250 brutto
erfolgt die Lieferung in Osterreich frei Haus. Darunter betragen die Kosten fuir Versand €10,00 brutto pro
Paket (1-12 Flaschen). Die Ware bleibt bis zur vollstdndigen Bezahlungen unserer Forderungen in
unserem Eigentum. Zahlungsziel: 14 Tage ab Rechnungsdatum ohne jeden Abzug.



DIREKTIMPORTE

Wein Rebsorte

BURGUND - FRANKREICH

Clement Lavallée Chablis

Aligoté Pariot Aligoté
St. Bris Les Copains d"Abord Sb
Cote d’Auxerre Blanc Crand Roche CH
Chabilis Village CH
Chablis Ardillers CH
Chablis Chante Merle CH
Chabilis Ter Cru Cote de Jouan CH
Cote d’Auxerre rouge Ma Pierre PN
Cote d’Auxerre rouge Ma Pierre PN

Famille Messager-Germain

Coteaux Bourguignons rouge PN
Fixin rouge PN
Coteaux Bourguignons blanc CH
Bourgogne Chardonnay CH
Fixin Cote Jardin Chardonnay CH
Coteaux Bourguignons rouge PN
Bourgogne Pinot Noir PN
Cote de Nuits Village Les Caillots PN
Fixin Cote Cour Pinot Noir PN
Morey-Saint-Denis Pierre Virant PN
Gevrey-Chambertin Meix-bas PN

Maxime Dubuet-Boillot

Volnay Sur-Roches Vendange Entiere PN
Pommard Les Deux Terroirs PN
Aloxe-Corton PN
Nuits Saint Georges PN
Volnay ler Cru Les Pitures PN
Beaune ler Cru Les Blanches Fleurs PN

Alle Preise in € Brutto inkl. MwSt. 26. Juli 2025
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
202 |

Nuits-Saint-Georges

2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Savigny-Les-Beaune

2022
2022
2022
2022
2022
2022

Einheit

0/51
0751
0751
0751
0751
0751
0751
0751
0751

0751
0751
0751
0751
0751
0751
0751
0751
0751
0751
0751

0751
0751
0751
0751
0751
0751

Preis

€ 26,50
€ 3000
€ 3000
€ 34,50
€ 4000
€ 40,00
€ 66,00
€ 40,00
€ 40,00

€ 39,00
€ 83,00
€ 39,00
€ 47,00
€ 89,00
€ 39,00
€ 47,00
€ 66,00
€ 86,00
€ 110,00
€ 12200

€ 6500
€ 56,00
€ 5300
€ 7000
€ 86,00
€ 6000



DIREKTIMPORTE

Wein Rebsorte Ja. Einheit
BURGUND - FRANKREICH

Maison A&S Nantoux

Maranges blanc CH y 2022 0751
Hautes Cotes de Beaune La Gouttes d'Or PN & 2022 0751
Hautes Cotes de Beaune La Gouttes d'Or PN & 2022 1,51
Bourgogne Pinot Noir PN ¥ 2022 0751
Bourgogne Pinot Noir PN & 2022 1,51
Hautes Cotes de Beaune PN & 2022 0751
Hautes Cotes de Beaune PN @ 2022 1,51
Maranges PN & 2022 0751
Maranges PN & 2022 1,51
Cevrey-Chambertin PN & 2022 0751
Simon Colin Chassagne-Montrachet
Santenay ler Cru Les Cravieres PN @ 2022 0751
Maranges ler Cru La Fussier PN ¥ 2023 0751
Maison en belles Lies Saint-Aubin
Corton-Charlemagne CH vy 2021 0751
Hautes Coes de Beaune PN & 2021 0751
Domaine Tour Saint Hilaire / Valentin Cadel Fontanais

La Tour Saint Hilaire CH y 2022 0751
La Tour Saint Hilaire CH y 2022 1,51
Saint-Veran ,Mont Saint Pierre” CH 2022 0751
Bourgogne rouge ,Terroir de Mellecey” PN & 2023 0751
Roc bBreia Macon

Pinot Noir PN ¢ 2022 0751

Alle Preise in € Brutto inkl. MwSt. 26. Juli 2025

Preis

€ 56,00
€ 54,00
€ 11500
€ 41,00
€ 8500
€ 46,00
€ 93,00
€ 5200
€ 11200
€ 12500

€ 59,00
€ 59,00

€ 25000
€ 32,00

€ 39,00
€ 8500
€ 31,00
€ 3000

€ 82,00



DIREKTIMPORTE

Wein Rebsorte Jo. Einheit Preis

CHAMPAGNE - FRANKREICH

Adrien Renoir Verzy

Cuvee Le Terroir CHPN v NV 0751 € 57,00
Cuvée Le Cepage PN gy NV 0751 € 64,00
Lieu-dit , Les Montants’ CH vy 2020 0751 € 11500
Licu-dit ,Les Epinettes’ PN y 2020 0751 € 11500
Lieu-dit , Les Vignes Goisses” Meunier ¥ 2019 0751 € 105,00
Lieu-dit , Les Vignes Goisses” Meunier ¢y 2020 0751 € 11500
Les 2 Terroirs Rose PN g NV 0751 € 69,00
Les Annés - Solera PN ¥ Solera 0751 £ 150,00
Coteaux Rouge Verzy PN 9 2022 0751 € 7500
Coteaux Rouge Verzenay PN & 2022 0751 € 7500
La Bulle Libre Ay

L' Odyssee Petillante - Chapitre | PN,PM, CH y 2022 0751 € 6500
Maison Raday Romery

Ramosa Ripa CH PN vy 2022 0751 € 90,00
Meunier d"Ailleurs PM y 2022 0751 € 9000
Champagne Cose Chouilly

Bichery ,La Fontaine du Noyer” - Aube PN ¢ 2020 0751 € 9500
PIEMONT - ITALIEN

Stefano Occhetti Monteu Roero

Langhe Nebbiolo Nebbiolo @ 2023 0751 € 28,00
Roero Sanche Nebbiolo & 2022 0751 € 39,00
Roero Occhetti Nebbiolo & 202 0751 € 54,00
Roero Arneis Max. 4 Fl. Arneis  § 2023 0751 € 23,00
Bolle Nebbiolo W 0751 € 32,00
Vaira Aurel Novello

FZ (Fuorzione) Nebbiolo ® 2022 0751 € 4500

Alle Preise in € Brutto inkl. MwSt. 26. Juli 2025



DIREKTIMPORTE

Wein

Rebsorte

JURA - FRANKREICH

Jean-Pascal Buronfosse

L"Hopital Trousseau

Pinot Noir

Sous Le Monceau Poulsard
Se Kwa Sa

Se Kwa Sa

Se Kwa Sa

Se Kwa Sa

BEAUJOLAIS -

Clos Bateau

JoulJou

Croix Pennet
Sauvage
Sang de Terre
Bateau Blanc
Aptemiz
Babatise

LOIRE - FRANK

Chateau de Bonnezeaux

Frimas

La Montagne
Inter-Val
Coqueries

La Min¢e Haute
La Min¢e basse

Alle Preise in € Brutto inkl. MwSt.

Rotalier

PSPNTR..
PS,PN,TR....

PSPNTR...
PSPNTR...

FRANKREICH

Lantignie

Gamay
Gamay
Gamay
PN
CH
CH
Silvaner

REICH

Bonnezeaux

Chenin
Chenin
Chenin
Chenin
Chenin

Max. 6 Fl. Chenin

26. Juli 2025

g @ € @ €@ @ @ € €@ €@ €@ €@ @ @

g @ @ @ @

Ja.

2023
2023
2023
2021
2022
2022
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2022
2022
2022

Einheit

0751
0751
0751
0751
0751

1,51
0751

0751
0751
0751
0751
0751
0751
0751

0751
0751
0751
0751
0751
0751

Preis

€ 3500
€ 3500
€ 3500
€ 29,00
€ 29,00
€ 8000
€ 29,00

€ 27,50
€ 29,00
€ 31,00
€ 36,00
€ 38,00
€ 38,00
€ 27,50

€ 4500
€ 6000
€ 66,00
€ 7000
€ 74,00
€ 3000



DIREKTIMPORTE

Wein Rebsorte

RHEINHESSEN - DEUTSCHLAND

Heiligenblut Alzey

Riesling trocken RR
Scheurebe Kabinett Scheurebe
Riesling Rotliegend RR
Weinheimer Reisling Melaphyr RR
Weinheimer Riesling Kabinett RR
Heiliger blutberg Riesling RR
Heiliger blutberg Riesling Kabinett RR
Kapellenberg Riesling RR
Attila Silvaner
Bonifacius RR
Christopher Barth Alzey

Zwei Zimmer Kuche Barth b, SB
Riesling RR
Rose Portugieser, PN
Rot vom Grun PN, PG
Spatburgunder PN

Alle Preise in € Brutto inkl. MwSt. 26. Juli 2025

& € € € @ @ @ @ @

€@ @ @ @ @

Ja.

2023
2023
2021
2022
2021
2022
2023
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021

NV

Einheit

0751
0751
0751
0751
0751
0/51
0/51
0751
0751
0751

0751
0751
0751
0751
0751

Preis

€ 1500
€ 1500
€ 2000
€ 2000
€ 2000
€ 43,00
€ 3200
€ 43,00
€ 6500
€ 65,00

€ 1500
€ 1600
€ 1600
€ 16,50
€ 1800



DIREKTIMPORTE

Wein Rebsorte Jo. Einheit Preis
WEINVIERTEL - OSTERREICH

Carmen & Herbert Zillinger Ebenthal

Neuland GV ¢y 2024 0751 € 11,70
Horizont GV ¢y 2023 0751 € 1550
Hirschenreyn GV ¢y 2023 0751 € 23,50
Hirschensuperreyn GV ¢y 2023 0751 € 28,50
Kalkvogel GV y 2023 0751 € 32,50
Zillinger GV y 2021 0751 € 45,50

SUDSTEIERMARK - OSTERREICH

Rabusella Leutschach

Sauvignon Blanc Sb oy 2021 0751 € 33,00
Sauvignon Blanc Grete B g 2021 0751  €3500
Weibburgunder wB y 2020 0751 € 33,00
Weibburgunder wB ¢y 2021 0751 € 33,00
Apfelschaumwein Yy 2022 0751 € 24,00
STAJERSKA SLOVENIJA - SLOWENIEN

WiNez Svecina

nic FU WR v 2021 0751 € 42,00
Vino Gross Svecina

Maribor blanc SB,UR y 2022 0751 € 16,00
Haloze blanc FU, SB, WR g 2022 0751 € 16,00
Corca FU y 2022 0751 € 2500
Colles By 2022 0751 € 28,00
Korze FU, SB ¥ 2022 0751 € 39,00
Iglic FU ¢ 2022 0751 € 5500
Hizno Vino Noir BF, PN, FU & 2022 0751 € 1200
Haloze noir BEFU w9 2022 0751 € 17,00

Alle Preise in € Brutto inkl. MwSt. 26. Juli 2025



Alle Preise in € und Differenzbesteuert

FRANKREICH

Bourgogne Cotes d’Auxerre Le Court Vit
Domaine Goisot

Bourgogne Cotes d’Auxerre Le Court Vit
Domaine Goisot

Bourgogne Cotes d"Auxerre La Ronce
Domaine Goisot

Bourgogne Roncevie
Domaine Arlaud

Vosne-Romanée Aux Reas
Domaine Arlaud

Gevrey-Chambertin ler Cru Aux Combottes
Domaine Arlaud

Morey-Saint-Denis ler Cru Les Ruchots
Domaine Arlaud

Bourgogne rouge
Domaine Coquard Laison-Fleurot

Vosne-Romanée
Domaine Coquard Laison-Fleurot

Cevrey-Chambertin Ma Cuvée
Domaine Denis Mortet

Cevrey-Chambertin Ma Cuvée
Domaine Denis Mortet

Gevrey-Chambertin Mes cing Terroirs
Domaine Denis Mortet

Gevrey-Chambertin Mes cing Terroirs
Domaine Denis Mortet

Bourgogne blanc
Domaine Fourrier

Gevrey-Chambertin Vielle Vigne
Domaine Fourrier

Nuits-Saint-Ceorges ler Cru Clos des Porrets St. Georges
Domaine Henri Gouges

Nuits-Saint-Ceorges ler Cru Les Pruliers
Domaine Henri Gouges

Fixin ler Cru Clos de la Perriere
Domaine Joliet

Bourgogne Aligote
Francois Carillon

Caop au Sud
Francois Carillon

Puligny-Montrachet
Francois Carillon

10. Juni 2025

WEITERE WEINE, DIE WIR ANBIETEN

CH 2020
Burgund

PN 2020
Burgund

PN 2020
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 202 |
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 202 |
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 2022
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 2022
Burgund

PN 2021
Burgund

CH 2022
Burgund

PN 2022
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 202 |
Burgund

PN 202 |
Burgund

Aligoté 2021
Burgund

CH 2021
Burgund

CH 2021
Burgund

0751 € 29,00

5 Flaschen
0751 € 37,00
6 Flaschen
0751 € 3900
6 Flaschen
0751 € 40,00
4 Flaschen
0751 € 11500
3 Flaschen
0751 € 22000
4 Flaschen
0751 £ 18500
6 Flaschen
0751 € 39,00
3 Flaschen
0751 € 11000
2 Flaschen
0751 € 123,00
2 Flaschen

0751 € 123,00
I Flasche

0751 € 124,00
2 Flaschen

0751 € 124,00
I Flasche

0751 € 5000
6 Flaschen
0751 € 140,00
4 Flaschen
0751 £ 11000
5 Flaschen
0751 £ 160,00
5 Flaschen
0751 £81,00
3 Flaschen
0751 £ 3500
2 Flaschen
0751 € 26,00
2 Flaschen

0751 € 130,00
I Flasche



Alle Preise in € und Differenzbesteuert

FRANKREICH

Vibrations Haut Cote de Beaune
Domaine Jean-Marc Bouley

Volnay
Domaine Jean-Marc Bouley

Volnay Vielles Vignes
Domaine Jean-Marc Bouley

Pommard
Domaine Jean-Marc Bouley

Volnay ler Carell sous la Chapelle
Domaine Jean-Marc Bouley

Volnay ler les Caillerets
Domaine Jean-Marc Bouley

Volnay ler Clos des Chenes
Domaine Jean-Marc Bouley

Volnay ler Les Rugiens-Hauts
Domaine Jean-Marc Bouley

Bourgogne Aligote
Benjamin Leroux

Bourgogne Aligote
Benjamin Leroux

Bourgogne blanc
Benjamin Leroux

Saint-Romain Sous le Chateau
Benjamin Leroux

Meursault Les Vireuils
Benjamin Leroux

Blagny ler Cru La Piece sous le bois
Benjamin Leroux

Blagny ler Cru La Piece sous le bois
Benjamin Leroux

Chambolle-Musigny
Benjamin Leroux

Vosne-Romanee
Benjamin Leroux

Chambolle-Musigny
La Pousse d"Or

Vosne-Romanee
Mugneret-Gibourg

Pernand-Vergelesses ler Cru Les Fichots
Nicolas Rossignol

Volnay Origines
Nicolas Rossignol

Pommard Les Vignots
Nicolas Rossignol

10. Juni 2025

WEITER WEINE, DIE WIR ANBIETEN

PN 2021
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 202 |
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 202 |
Burgund

Aligoté 2021
Burgund

Aligoté 2020
Burgund

CH 2021
Burgund

CH 2021
Burgund

CH 2021
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 2019
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 202 |
Burgund

PN 2019
Burgund

PN 2021
Burgund

PN 2019
Burgund

PN 2020
Burgund

PN 2020
Burgund

0751 € 64,00
2 Flaschen

0751 € 98,00
6 Flaschen

0751 € 11500
6 Flaschen

0751 € 98,00
6 Flaschen

0751 € 19500
6 Flaschen

0751 £ 21500
| Flasche

0751 £ 22500
| Flasche

0751 € 300,00
| Flasche

0751 € 3500
6 Flaschen

0751 € 28,00
2 Flaschen

0751 € 4500
2 Flaschen

0751 € 60,00
6 Flaschen

0751 € 11000
I Flasche

0751 £ 11500
2 Flaschen

0751 € 11500
2 Flaschen

0751 £ 15000
4 Flaschen

0751 € 150,00
5 Flaschen

0751 € 7300
| Flasche

0751 € 250,00
4 Flaschen

0751 € 5500
| Flasche

0751 € 7500
3 Flaschen

0751 € 90,00
3 Flaschen



WEITER WEINE,

DIE WIR ANBIETEN

FRANKREICH

Bourgogne blanc CH 2021
Henri Boillot Burgund
Meursault CH 2022
Henri Boillot Burgund
Meursault CH 2021
Henri Boillot Burgund
Puligny-Montrachet CH 2022
Henri Boillot Burgund
Volnay ler Cru Les Fremiets PN 2022
Henri Boillot Burgund
Volnay ler Cru Les Chevrets PN 2022
Henri Boillot Burgund
Bourgogne Aligote Aligote 2022
Sylvain Cathiard Burgund
Hautes Cotes de Nuits PN 2021
Sylvain Cathiard Burgund
Hautes Cotes de Nuits Aux Chaumes PN 2021
Sylvain Cathiard Burgund
Hautes Cotes de Nuits Les Dames Huguette PN 2021
Sylvain Cathiard Burgund
Nuits Saint Georges PN 2021
Sylvain Cathiard Burgund
Gevrey-Chambertin PN 2021
Sylvain Cathiard Burgund
Vosne-Romanée PN 2021
Sylvain Cathiard Burgund
Nuits Saint Georges ler Cru Aux Thorey PN 202 |
Sylvain Cathiard Burgund
Nuits Saint Georges ler Cru Aux Murgers PN 2021
Sylvain Cathiard Burgund
Vosne-Romanée |er Cru Aux Malconsorts PN 2021
Sylvain Cathiard Burgund
Marsannay Le Chapitre PN 2020
Sylvain Pataille Burgund

Alle Preise in € und Differenzbesteuert

10. Juni 2025

0751 € 4500
| Flasche

0751 £ 9900
6 Flaschen

0751 € 9500
2 Flaschen

0751 € 99,00
3 Flaschen

0751 € 11000
3 Flaschen

0751 € 11000
3 Flaschen

0751 € 50,00
6 Flaschen

0751 € 7500
5 Flaschen

0751 € 80,00
5 Flaschen

0751 € 8500
5 Flaschen

0751 € 180,00
| Flasche

0751 € 150,00
2 Flaschen

0751 € 22000
2 Flaschen

0751 € 32000
2 Flaschen

0751 € 350,00
2 Flaschen

0751 € 900,00
2 Flaschen

0751 £ 67,00
| Flasche



FRANKREICH

Croszes Hermitage
Yann Chave

Croszes Hermitage Le Rouvre
Yann Chave

Hermitage
Yann Chave

Hermitage
Yann Chave

Cornas Chaillot
Thierry Allemand

Cornas Reynard
Thierry Allemand

Vin de Pays de Vaucluse
Domaine des Tours

Cotes du Rhone
Chateau des Tours

Cotes du Rhone
Chateau de Fonsalette

Chateauneuf-du-Pape
Pignan

Chateauneuf-du-Pape
Chateau Rayas

Chateauneuf-du-Pape Blanc
Chateau Rayas

Domaine Gourt de Mautens

Pavillon Blanc
Ch. Margaux

Pavillon Blanc
Ch. Margaux

Ch. Leoville las Cases
Ch. Ducru-beaucaillou
Ch. Ducru-beaucaillou
Chapelle d"Ausone

Ch. Ausone

Chapelle d"Ausone
Ch. Ausone

Ch. L'Evangile

Pol Roger

Alle Preise in € und Differenzbesteuert

WEITER WEINE, DIE WIR ANBIETEN

SY 2021
Rhone
SY 2019
Rhone
SY 2021
Rhone
SY 2019
Rhone
SY 2020
Rhone
SY 2020
Rhone
GSC 2019
Rhone
GSC 2019
Rhone
GSC 2012
Rhone
Crenache 2012
Rhone
Crenache 2010
Rhone

Grenache, Clairette 2012

10. Juni 2025

Rhone

GCSM 2012
Rhone

SB 2015
Bordeaux

SB 2014
Bordeaux

2018
Bordeaux

2019
Bordeaux

2018
Bordeaux

2019
Bordeaux

2018
Bordeaux

2019
Bordeaux

NV
Champagne

0751 € 3500
3 Flaschen

0751 € 3900
| Flasche

0751 € 140,00
6 Flaschen

0751 € 140,00
2 Flaschen

0751 € 27000
2 Flaschen

0751 € 33000
2 Flaschen

0751 € 8000
6 Flaschen

0751 € 100,00
6 Flaschen

0751 € 250,00
I Flasche

0751 € 250,00
I Flasche

0751 € 950,00
I Flasche

0751 € 600,00
I Flasche

0751 € 90,00
2 Flaschen

0751 £ 350,00
I Flasche

0751 € 400,00
I Flasche

0751 € 330,00
10 Flaschen

0751 € 260,00
6 Flaschen

0751 € 250,00
4 Flaschen
0751 € 230,00
5 Flaschen
0751 € 230,00
3 Flaschen
0751 € 25000
4 Flaschen
0751 € 47,00
5 Flaschen



I TALIEN

Colli Tortonesi
Vietti

DEUTSCHLAND

Wehlener Sonnenuhr Spartlese

Joh. Jos. Prim

Wehlener Sonnenuhr Auslese

Joh. Jos. Prim

Westhofener Kirchspiel Kabinett

Klaus Peter Keller

Abts E
Klaus Peter Keller

Abts E
Klaus Peter Keller

Morstein

Klaus Peter Keller
WeiBburgunder
Carsten Saalwachter
Alte Reben

Carsten Saalwachter
Olberg

Seckinger

500

Von Winning

pur

Brand

Steinriese

Franz Keller

Alle Preise in € und Differenzbesteuert

10. Juni 2025

WEITER WEINE, DIE WIR ANBIETEN

Timorasso 2019

Piemont
RR 2021
Mosel
RR 2021
Mosel
RR 2021
Rheinhessen
RR 2020
Rheinhessen
RR 2018
Rheinhessen
RR 2019
Rheinhessen
wb 2019
Rheinhessen
Silvaner 2019
Rheinhessen
RR 2019
Pfalz
Sb 2017
Pfalz
CF 2016
Pfalz
PN 2019
Baden

0751 € 2200
3 Flaschen

0751 € 42,00
I Flasche

0751 € 5500
3 Flaschen

0751 € 140,00
3 Flaschen

0751 € 31000
| Flasche

0751 £ 280,00
3 Flaschen

0751 £ 550,00
| Flasche

0751 £ 24,00
4 Flaschen

0751 £ 1900
| Flasche

0751 € 3300
4 Flaschen

0751 € 5500
2 Flaschen

0751 € 34,00
2 Flaschen

0751 £ 12500
2 Flaschen



OSTERREICH

Ried Kellerberg Smaragd
FX Pichler

Hengst
Strobl

Ried Schittenberg
Markowitsch

Kalkstein
Claus Preisinger

Ried Flamberg
Lackner-Tinnacher

Ried Possnitzberger Kapelle
Erwin Sabathi

Indigo n°3
Strohmeier

USA

Sta. Rita Hills
Sandhi

Trailside Vineyard
Heitz Cellar

SUDAFRIKA

El Bandito Cortez
Testalonga

Alle Preise in € und Differenzbesteuert

WEITER WEINE, DIE WIR ANBIETEN

RR 2019
Wachau

PN 2018
Wagram

CH 2019
Carnuntum

BF 2020
Neusiedlersee

CH 2013
Sudsteiermark

CH 2018
Sudsteiermark

Blauer Wildbacher 2017

Weststeiermark

CH 2018
Santa Barbara

CS 2015
Napa Valley

Chenin blanc 2018

10. Juni 2025

Swartland

0751 € 8000
| Flasche

0751 € 13500
2 Flaschen

0751 € 20,50
4 Flaschen

0751 € 1200
8 Flaschen

0751 € 3500
2 Flaschen

0751 € 100,00
| Flasche

0751 € 36,00
3 Flaschen

0751 € 30,00
2 Flaschen

0751 € 13500
2 Flaschen

0751 € 26,50
3 Flaschen



